
Consumabile medicale INCDMM Cantacuzino - ADV1137763

I.D.: 46200286

Data publicarii	08.05.20	Coduri CPV	38412000-6 33140000-3
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 5.627,00 RON - 5.627,00 RON

Descriere: - Folie de aluminiu: 4 buc.* 30 lei (fără TVA) = 120,00 Lei - Rolă sterilizare cu pliu, pentru sterilizarea cu abur, 380 mm x 80mm (pliu) x 100mm: 17 buc.* 238 lei (fără TVA) = 4.046,00 Lei - Rolă sterilizare simplă, pentru sterilizarea cu abur, 100mm x 200m: 6 buc.* 122 lei (fără TVA) = 732,00 Lei - Hârtie împachetare pentru sterilizare 75 x 75: 1 set (200 buc.)* 369 lei (fără TVA) = 369,00 Lei - Bandă de sterilizare cu indicator, sterilizare umedă, 122-134oC: 20 buc.* 18 lei (fără TVA) = 360,00 Lei Total = 5.627,00 Lei
